Profesionální laserový LCD projektor
Sharp E501U
Vysoký jas, nízké náklady
Díky vynikajícímu projekčnímu výkonu při mimořádně nízkých celkových
nákladech spojených s vlastnictvím je projektor Sharp E501U ideální
volbou pro cenově uvědomělé uživatele, kteří vyžadují profesionální
spolehlivost. S jasem 5 000 lumenů a živou reprodukcí barev díky
technologii 3LCD nabízí tento kompaktní laserový projektor WUXGA

Skupina produktů
Profesionální laserový LCD projektor
Objednací kód
60006200
Image
Projekční technologie
3LCD Technology
Nativní rozlišení
1920 x 1200
(WUXGA)
Aspect Ratio
16:10
Kontrastní poměr
5000000:1
Jas
5000 lumenů (cca 60% v Eco režimu); v souladu s normou
ISE21118-2020
Lampa
Laserový světelný zdroj
Životnost světelného zdroje [h]
20000 1
Objektiv
F= 1,6–1,76, f= 19,16–23,02 mm
Korekce lichoběžníkového zkreslení
+/- 30° manuálně horizontální / +/- 30° manuálně vertikální
Projekční faktor
1,37 – 1,65 : 1
Projekční vzdálenost [m]
0,85 – 11
Velikost obrazovky (diagonální) [cm] / [palce]
Maximum: 762 / 300"; Minimum: 76.2 / 30"
Zoom
Manual; x1,2
Nastavení zaostření
Manual
Podporované rozlišení
1920x1200
(maximální
rozlišení
analogového
vstupu);
3840 x 2160
(maximální
rozlišení
digitálního vstupu);
3840x2160 @ 30hz
digital
Connectivity
Digital
Input: 2 x HDMI™ podpora HDCP
Audio
Výstup: 1 x 3.5 mm Stereo Mini Jack (variable)
Control
Vstup: 1 x D-Sub 9 pin (RS-232) (male)
LAN
1 x RJ45
USB
1 x Type B (for Service); 1x Type A (USB 2.0 high speed) with 1.5A
Power Supply
Video signály
NTSC 3,58; NTSC 4,43; PAL; PAL-M; PAL-N; PAL60; SECAM
Remote Control
Dálkové ovládání
Audio Control; automatické nastavení; digitální zoom; Eco Mode
Control; funkce Freeze (zmrazení obrazu); funkce Magnify
(zvětšení); funkce nápovědy; Korekce trapézu; Nastavení ID;
nastavení obrazu; poměr stran; Power (On-OFF); Pozastavení
obrazu; Select (nahoru, dolů, doleva, doprava); strana (nahoru,
dolů); Test obrázku; Tlumené AV; vypnutí obrazu; výběr zdroje
Electrical
Napájení
100-240 V AC; 50 - 60 Hz
Spotřeba energie [W]